Most valami kozos titulusokon annira kaptoc , hogi teis eszenued , mikor teged az Czeppregi Iskola mester illien titulussal tiztel , Senioris in ecclesia Christi primarii , az egez Aniaszentegihazba Primariussa tezed magadot , mintha Sopron Varmegie kiüül sohul nem volna az Aniaszentegihaz — pag. 168. Az zentelt viz , es eledel felöl oly hazugsagokat mondaz , meliekert melto volnal , hog' Karaciö masod napián , torkig ülnel a' zentelt vizbe , es husuettü fogva Pünköstig chiac koniat ennel , talam az hazug ördögöt elüzhethető tölléd . — In fine Libri est Peroratio ad Spectabilem Dominum Franciscus Nadasi Comitem , Sacrae Majestatis Caesareae Consiliarium ac belli ducem etc. sex foliis constans , et sic concluditur : „Soli Deo Honor et Gloria. Datum Tyrnaviae ex Typographia Capituli Strigoniensis Anno 1603. —

Directio Methodica Processus Judiciarii Juris Consuetudinarii , Incliti Regni Hungariae. Per Magistrum Joannem Kitonich de Koztanica , AA. LL. et Philosophiae Magistrum , Causarum Regalium Directorem , et Sacri Regni Hungariae Coronae Fiscalem. Tyrnaviae anno Domini 1619. in 4-to pag. 450. praeter dedicat. etc. cum Effigie Kitonichii.

Centuria Certarum Contrarietatum et Dubietatum , ex Decreto tripartito , desumptarum et resolutarum per M. Joannem Kitonich de Koszta- nicza. Artium Liberal. et Philosophiae Magistrum , Directorem Causarum Regalium , et Sacrae Regni Hungariae Coronae Fiscalem . Tyrnaviae Anno Domini 1619. in 4-to pag. 434 , praeter Praefationem , quae sic terminatur : Datum Posonii ex aedibus meis 27. Maji Anno Domini 1619.

Fabbi Matthiae e S. J. Vindex Vindiciarum Acatolicae Doctrinae circa materiam de Justificatione , quas Germanico libello , cui titulus est : Wunderseltsame Abentheuer , so aus der Lutherischen Religion erfolgen : opposuit Joan. Gracza Gymn. Novisol. Director , adjectus pro sua et Catholicae Doctrinae defensione. Tyrnaviae 1649. in 4-to pag. 61.

Peréni (Franc) L. B. Equitis Aurati , Comitus Vgochiensis Comitis Supremi , Castrum Strigoniense Aureum , octo supra quadraginta illustrissimis ,

simis, reverendiss. Pannoniae Metropolitis, cel-
sissimo, illustriss. ac reverendiss. Principi D. D.
Georgio Lippai de Zombor, Archiepiscopo Strigo-
niensi etc. praesentatum Anno Regis Leopoldi,
pannoniae Leonis prlMo (1655) Tyrnavie typis Aca-
demicis excudebat Melchior Schneckenhaus in 8-vo

Virtus post Fata superstes, Illustrissimi Domi-
ni Georgii Comitis Erdeody De Monyorokerék,
Montis Claudii Comitis Perpetui, Sac. Caes. Re-
giaeque Maj. Consiliarii, Camerarii, nec non Prae-
sidii Caproncensis Certorum Equitum Capitanei
etc. Elogio funebri proposita in aede Sacra Klain-
eczensi Patron. Ordinis Seraphici A Reverendo
Patre, Fratre Joanne Kéry, Ordinis S. Pauli pri-
mi Eremitae AA. LL. et Philosophiae, nec non
SS. Theologiae Doctore, ac praelibati ordinis, Re-
verendissimi Patris Prioris Generalis Socio et Se-
cretario. Anno Domini MDCLXIX. Mense Janua-
rio, Die VII. Tyrnaviae Typis Academicis Excud-
ebat Matthaeus Byller, In 4-to min. 3 1/4 phyler.